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QUARTZ D'ATELA 1997 LUS F.  R.Da Cunha Bessa De Carvalho ROCH Bianca T 67,95 36 T 68,27 37 C FOR 0 C * 0 0 0 0 73 1
HEREZO 1995 LUS Serge Borie DELAIGLE Christel T 67,38 34 C 64,78 28 C * 0 C * 0 0 0 0 62 2
REMATE 1998 LUS Luis Roldan Ortigão Costa, Dr. HASTA LUEGO Mélissa * 0 * 0 C 64,88 30 C * 0 0 0 0 30 3

HEREZO 1995 LUS Serge Borie DELAIGLE Christel C 61,63 27 C 59,81 23 C * 0 C * 0 0 0 0 50 1
QUARTZ D'ATELA 1997 LUS F.  R.Da Cunha Bessa De Carvalho ROCH Bianca C 58,79 22 C 60,49 26 C FOR 0 C * 0 0 0 0 48 2

NOUGARO DU PESCH 2001 LUS Serge Borie DELAIGLE Eric C * 0 C 56,23 18 C 59,64 25 C * 0 0 0 0 43 3

Cavalier
NOUGARO DU PESCH 2001 LUS Serge Borie DELAIGLE Eric C * 0 C 60,05 26 * 0 C * 0 0 0 0 26 1
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XISTO 2003 LUS Eduardo Veiga De Araujo CANINO Jéremy C 67,13 33 C 67,17 31 C 65,00 28 C * 0 0 0 0 92 1
PRONTO 2003 PRE Michel Ruiz BAYLE Julie T 65,33 30 C * 0 T 63,83 24 T 67,38 3 16 13 3 32 86 2

NALANGO DES CRÈTES 2001 LUS Elevage des Crêtes-Morcillo PIETRINI Laurence T 62,62 25 T 63,20 22 T 56,45 13 T 62,99 6 10 8 3 21 81 3
ROMERO 45 2002 PRE Yeguada Las Almentas S.L. DERRIDA Roxane C 62,21 20 C 63,52 21 C 64,94 26 C * 0 0 0 0 67 4

LUCIFER DU COUSSOUL 1999 LUS Catherine Vaisse MARTI Carole C * 0 C 66,35 28 C 65,56 31 C * 0 0 0 0 59 5
QUELUZ DE LA FONT 2004 LUS Sylvain Massa CHARLOIS Marie-Claire C 66,64 30 C 66,02 26 C * 0 C * 0 0 0 0 56 6

QUARTZO 1997 LUS Casa Cadaval S.A. VENTURINI Sabrina C * 0 C * 0 C 60,83 15 C 64,18 4 14 10 0 24 39 7
UFANO DE LA FONT 2001 LUS Sociedad das Silveiras RAMADIER Renaud C * 0 C 69,47 35 C * 0 C * 0 0 0 0 35 8

PRESAGE DES SEPPES 2003 LUS Beatrice Pepin VENDRELL Max C * 0 C * 0 C * 0 C 68,77 1 20 14 0 34 34 9
ROMANCIER BLUE 2005 LUS Carole Marti MARTI Carole C * 0 C * 0 C * 0 C 68,28 2 18 14 0 32 32 10

MOSQUITO I 2000 PRE Elevage Gouëllo GOUELLO Marion C * 0 C * 0 C 63,92 23 C * 0 0 0 0 23 11
QADESH DE LA FOULQUE 2004 LUS Dominique Petruccelli VENDRELL Max C * 0 C * 0 C * 0 C 63,05 5 12 9 0 21 21 12

LISQUIHO 1999 LUS Dominique Roziere SALLE Isabelle C * 0 T 62,62 20 C * 0 C * 0 0 0 0 20 13
MEJORANO IV 2000 PRE Yeguada Farriols MARTINEZ FARRIOLS Melin C * 0 C * 0 C 61,05 17 C * 0 0 0 0 17 14

CARINOSO 2003 PRE PARODI Massimo C * 0 T 58,81 15 C * 0 C * 0 0 0 0 15 15

 SELECTION MASTERS 2012 CIRCUIT  Sud-Est  classement  après la  4ème manche
R.L.M. IBERICA (3 classés = 2 finaliste)

Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4
Points 

Masters

REPRISE  REYALE  (A2) ( 3 classés =  2 finalistes)

REPRISE  MAGISTRALE  (A3) (  1 classé =  1 finaliste)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4 Points 

R.L.M. LUSITANIA (15 classés = 6 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters
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XISTO 2003 LUS Eduardo Veiga De Araujo CANINO Jéremy C 61,36 23 C 62,63 24 C 62,05 28 C * 0 0 0 0 75 1
PRESAGE DES SEPPES 2003 LUS Beatrice Pepin VENDRELL Max C FOR 0 C 61,80 21 T 59,16 22 C 64,91 1 20 10 0 30 73 2
UFANO DE LA FONT 2001 LUS Sylvain Massa RAMADIER Renaud C 63,77 27 C 66,71 32 C * 0 C * 0 0 0 0 59 3

QADESH DE LA FOULQUE 2004 LUS Dominique Petruccelli VENDRELL Max C * 0 C * 0 T 60,58 27 C 62,11 2 18 8 0 26 53 4
LUCIFER DU COUSSOUL 1999 LUS Catherine Vaisse MARTI Carole C * 0 C 58,46 13 C 59,82 21 C * 0 0 0 0 34 5

QUAZAR DE LA FONT 2004 LUS Sylvain Massa MARTIN Ludovic C 68,25 34 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 34 6
ROBINSON DE LA FONT 2005 LUS Elevage MASSA SERRE Arnaud C * 0 C 65,42 29 C * 0 C * 0 0 0 0 29 7

PASTOR LUS Casa Cadaval LOMBARD Cécile C * 0 C 61,67 19 C * 0 C * 0 0 0 0 19 8
MATADOR DE RAJOLINE 2000 LUS Caroline Rajau BADILLO Sophie C * 0 C 60,22 16 C * 0 C * 0 0 0 0 16 9

QUARTZO 1997 LUS Casa Cadaval S.A. VENTURINI Sabrina C * 0 C * 0 C 54,08 12 C * 0 0 0 0 12 10
GAIATO DE CAZAUX 1994 LUS Elevage Gaertner GUTTADAURO Marie C FOR 0 C * 0 C 0 C * 0 0 0 0 0 11
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PRONTO 2003 PRE Michel Ruiz BAYLE Julie T 65,45 30 C * 0 T 62,36 27 T 64,34 2 18 10 3 31 88 1
NALANGO DES CRÈTES 2001 LUS Elevage des Crêtes-Morcillo PIETRINI Laurence T 62,22 23 C 59,80 19 T 55,61 13 T 61,01 3 16 7 3 26 81 2

ROMERO 45 2002 PRE Yeguada Las Almentas S.L. DERRIDA Roxane C 62,83 22 C 62,93 28 C 64,64 30 C * 0 0 0 0 80 3
QUELUZ DE LA FONT 2004 LUS Sylvain Massa CHARLOIS Marie-Claire C 65,56 29 C 61,41 25 C * 0 C * 0 0 0 0 54 4

VAPOR 2002 LUS M. Luis Xavier Monteiro Da Gama MAILLARD Florence C * 0 C 59,90 21 C 59,09 15 C * 0 0 0 0 36 5
QUARTZO 1997 LUS Casa Cadaval S.A. VENTURINI Sabrina C 65,86 31 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 31 6

ROMANCIER BLUE 2005 LUS Carole Marti MARTI Carole C * 0 C * 0 C * 0 C 64,85 1 20 10 0 30 30 7
HABANERA DE BUSSY 1995 LUS Philippe Pluvinage GRANGE Isabelle C * 0 C * 0 C 62,65 26 C * 0 0 0 0 26 8

MOSQUITO I 2000 PRE Elevage Gouëllo GOUELLO Marion C * 0 C * 0 T 61,14 24 C * 0 0 0 0 24 9
QUEMADO DES BRUNS 2004 LUS Marie Tardieu TARDIEU Marie C * 0 C * 0 C 60,30 18 C * 0 0 0 0 18 10

CARINOSO 2003 PRE PARODI Massimo C * 0 C 58,28 16 C * 0 C * 0 0 0 0 16 11
HÉRIL DE COURENNE 1995 LUS Pierre Delgado BLASCO Valérie C * 0 C * 0 C 54,24 8 C * 0 0 0 0 8 12

TOSCANO 2000 LUS Sergio Pilre Goncalves MEDVEDIEFF Sonia C * 0 C 0 T AB 4 C * 0 0 0 0 4 13

REPRISE  MADRID  (A6) (11 classés = 4 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters

REPRISE  LISBOA  (B3)  (12 classés = 4 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters
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ROMANCIER BLUE 2005 LUS Carole Marti MARTI Carole C 70,57 36 C 68,05 34 C 64,65 26 C * 0 0 0 0 96 1
MÉO DU PESCH 2000 LUS Serge Borie DERVILLÉ Olivia T 64,18 27 T 62,07 23 T 57,21 13 T 65,61 2 18 11 3 32 95 2

JUPITER 4 1997 PRE S.C.E.A Du Mas St Gabriel SERVIEN Chrystelle T 62,62 23 T 67,68 32 T 61,64 20 C * 0 0 0 0 75 3
SOLITAIRE DE MASSA 2006 LUS Elevage MASSA RAMADIER Renaud C * 0 C 67,93 31 C 69,51 35 C * 0 0 0 0 66 4

QUIETO DA COMMENDA 2004 LUS Antonio Caroli MARTI Carole C 65,66 27 C 63,05 23 C 60,08 14 C * 0 0 0 0 64 5
TOSCANO 2000 LUS Sergio Pilre Goncalves MEDVEDIEFF Sonia C * 0 C * 0 C * 0 T 65,85 1 20 11 3 34 34 6

NUBLADO 2 2000 PRE Stéphane Bligny ISSELÉ Catherine T 66,64 33 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 33 7
RUMBOSO 30 1999 PRE Domecq Bohorquez S.A. FRENEHARD-MATOS Laëtitia C * 0 C * 0 T 65,53 32 C * 0 0 0 0 32 8

OBÉLIX DU FESQUET 2002 LUS Regine Ghisalberti TABERNÉ Laure C * 0 C * 0 C * 0 C 65,00 3 16 10 0 26 26 9
RUMBOSO 30 1999 PRE Domecq Bohorquez S.A. CASELLI Emma C * 0 C * 0 C * 0 C 63,78 4 14 9 0 23 23 10
GALCERAN 2003 PRE Yeguada Farriols MARTINEZ FARRIOLS Melin C * 0 C * 0 C 63,61 23 C * 0 0 0 0 23 11

OLEADO 2002 LUS Christian Hays BAEUMLIN Audrey C * 0 C * 0 T 62,62 23 C * 0 0 0 0 23 12
QUARTZO 1997 LUS Casa Cadaval S.A. DURAND Marie C * 0 C * 0 C * 0 C 63,66 5 12 9 0 21 21 13

NETO 2001 LUS Christine Dupre DUPRE Christine T 61,39 20 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 20 14
VINHO 2002 LUS Leao De Araujo. Eng BLASCO Delphine C * 0 C * 0 C 61,07 16 C * 0 0 0 0 16 15

GALAN 27 1998 PRE CORNU Anne-Laure T 58,52 16 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 16 16

R.L.M. FLAMENCA (16 classés = 5 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters
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SOLITAIRE DE MASSA 2006 LUS Elevage MASSA RAMADIER Renaud C 68,33 34 C 64,48 26 C 63,23 25 * 0 0 0 0 85 1
OBÉLIX DU FESQUET 2002 LUS Regine Ghisalberti TABERNÉ Laure C * 0 C 64,58 28 C 63,13 23 C 64,38 3 16 10 0 26 77 2

JUPITER 4 1997 PRE S.C.E.A Du Mas St Gabriel SERVIEN Chrystelle T 57,92 13 T 61,04 22 T 59,17 11 C 65,10 2 18 11 0 29 75 3
ROMANCIER BLUE 2005 LUS Carole Marti MARTI Carole C 61,25 19 C 66,35 32 C 62,60 17 * 0 0 0 0 68 4

MÉO DU PESCH 2000 LUS Serge Borie DERVILLÉ Olivia T 55,52 9 T 59,27 17 T 58,65 9 T 63,96 5 12 9 3 24 59 5
TOSCANO 2000 LUS Sergio Pilre Goncalves MEDVEDIEFF Sonia T 58,02 15 C * 0 T 55,83 6 T 63,54 6 10 9 3 22 43 6

QUIETO DA COMMENDA 2004 LUS Antonio Caroli MARTI Carole C 60,83 16 C 61,15 21 C FOR 0 * 0 0 0 0 37 7
TORMENTO 2000 LUS Monica De La Mora JACKLE Katja C * 0 C * 0 C 60,31 11 C 64,03 4 14 10 0 24 35 8

OBOE 2002 LUS Christian Hays BAEUMLIN Alexia C * 0 C * 0 C * 0 C 65,31 1 20 11 0 31 31 9
ILEX 2005 PRE Yeguada Farriols MARTINEZ FARRIOLS Melin C * 0 C * 0 C 65,42 31 C * 0 0 0 0 31 10

DINAMITA 14 2002 PRE Enric Canals Cusso BAYLE Julie C * 0 C * 0 T 64,58 31 C * 0 0 0 0 31 11
NUBLADO 2 2000 PRE Stéphane Bligny ISSELÉ Catherine C 62,40 26 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 26 12

OLEADO 2002 LUS Christian Hays BAEUMLIN Audrey C * 0 C * 0 T 63,13 26 C * 0 0 0 0 26 13
HÉRIL DE COURENNE 1995 LUS Pierre Delgado BLASCO Valérie C 61,67 23 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 23 14

RUMBOSO 30 1999 PRE Domecq Bohorquez S.A. VENTURINI Sabrina C 61,67 23 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 23 15
RIBELLU DU BALMAS 2005 LUS Mazigh Elevage du Balmas MAZIGH Catherine C * 0 C 61,04 19 C * 0 C * 0 0 0 0 19 16

VIOLINO 2002 LUS Coudelaria Freire RAMON Mélissa C * 0 C * 0 C 62,81 18 C * 0 0 0 0 18 17
GALCERAN 2003 PRE Yeguada Farriols MARTINEZ FARRIOLS Melin C * 0 C * 0 C 61,77 15 C * 0 0 0 0 15 18

VINHO 2002 LUS Leao De Araujo. Eng BLASCO Delphine C * 0 C FOR 0 C 61,56 14 C * 0 0 0 0 14 19
GALAN 27 1998 PRE CORNU Anne-Laure C 58,13 13 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 13 20

RUMBOSO 30 1999 PRE Domecq Bohorquez S.A. FRENEHARD-MATOS Laëtitia T 57,19 12 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 12 21
BRIGIDO 2005 PRE Yeguda Puerta Oscura CANINO Jéremy C * 0 C * 0 C 60,73 12 C * 0 0 0 0 12 22
LIMPIO 1 1999 PRE Michel Ruiz GACHON Céline C * 0 C * 0 C 59,38 9 C * 0 0 0 0 9 23

SUERTE DE BELFO 2006 LUS Roger Palazon DELCHER Alexandra C * 0 C * 0 T 57,81 8 C * 0 0 0 0 8 24
XAMITA 2003 LUS Criador Manuel da Mata Caceres PASCAL Marianne T 51,88 7 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 7 25
ULISSES 2001 LUS Rui Manuel Teixeira Pires MOURET Joëlle C * 0 C * 0 T 54,06 5 C * 0 0 0 0 5 26

INGRATO 7 2001 PRE Mestre Fernandez WEUS Stéphanie C * 0 C * 0 C 53,65 2 C * 0 0 0 0 2 27
TANGO 20 2000 LUS Elisabet Suria Sabate DALLONGEVILLE Céline C * 0 C * 0 C 53,44 2 C * 0 0 0 0 2 28

ZIGUE 2004 LUS Soc. Agricola Da Foz Do Alviela PIAN Cristina C * 0 C * 0 C 53,23 2 C * 0 0 0 0 2 29
HACEDOR IV 2004 PRE Yegauda Miguel Caselles MARTI Carole C AB 1 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 1 30

REPRISE  SEVILLA  (C2) (30 classés = 7 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters
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REAL DU BAJAN 2005 LUS Jean-Louis Llabres RAFLEGEAU Adèle C 59,67 19 C 63,66 27 C 72,87 36 C 66,59 4 14 12 0 26 108 1
LEVANTE 10 1999 PRE Michel Ruiz CHIESA Monique T 60,98 27 T 64,63 33 T 61,97 24 C * 0 0 0 0 84 2

HEREZO 1995 LUS Serge Borie GABERT Karine C * 0 C * 0 T 66,31 33 C 70,00 1 20 15 0 35 68 3
AMÉNOPHIS D'ANATIS 2005 PRE Sophie Michaud Marsilli DEVISSI Albane T 57,70 16 T 57,80 20 T 60,25 21 C * 0 0 0 0 57 4

XAILE DO PINHEIRO 2003 LUS Guilherme E Ilda Verissimo GALLINARD Cédric C * 0 C * 0 C 63,03 25 C 62,07 7 9 8 0 17 42 5
SERPENTAO DU MOLE 2006 LUS Bernard Sauvaire VIALLE Hélène C * 0 C * 0 C AB 1 C 69,02 2 18 15 0 33 34 6

KARUBIO 1 1998 PRE Jean Gouëllo FOUTREL Laurène T 62,79 31 C * 0 C FOR 0 C * 0 0 0 0 31 7
LUCIFER DU COUSSOUL 1999 LUS Catherine Vaisse COILLOT Emilie C * 0 C * 0 C * 0 C 67,80 3 16 13 0 29 29 8

DUENDE PARODI Rebecca C * 0 C 63,66 27 C * 0 C * 0 0 0 0 27 9
POMBALHINO 2003 LUS Philippe Lautier ROCHEROLLES Maryline T 60,90 25 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 25 10

MAS LLARC 2001 PRE Ramon Amon Maria Mas Pujades BUENO Margaux C 58,44 16 C * 0 C 51,56 8 C * 0 0 0 0 24 11
VIJILANTE 2002 LUS Estado Portugues GALLINARD Cédric C * 0 C * 0 C * 0 C 63,17 5 12 9 0 21 21 12

RUMBOSO 30 1999 PRE Domecq Bohorquez S.A. FENECH MONFORT T * 3 C * 0 C * 0 C 62,32 6 10 8 0 18 21 13
ARAUTO 2005 LUS Casa Agricola Da Raposeira Lda MARAIN Isabelle C * 0 C * 0 T 57,05 16 C * 0 0 0 0 16 14

SADO 1999 LUS Coudelaria Mario vinhas METRAS Rosemarie C * 0 T 53,29 15 C * 0 C * 0 0 0 0 15 15
HACEDOR IV 2004 PRE Yegauda Miguel Caselles CHARRON-GUGLIELMI Magali C 57,62 12 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 12 16

OBOE 2002 LUS Christian Hays BAEUMLIN Alexia C * 0 C * 0 C 56,23 11 C * 0 0 0 0 11 17
QUAMPERO 2004 LUS Elevage Martinez CHANCELADE Annie C * 0 C * 0 T 48,03 10 C * 0 0 0 0 10 18
INGRATO 7 2001 PRE Mestre Fernandez ALBERTINI Marie C * 0 C * 0 C 43,44 6 C * 0 0 0 0 6 19

NETO 2001 LUS Christine Dupre DUPRE Christine C * 0 T AB 4 C * 0 C * 0 0 0 0 4 20

R.L.M. CARMENCITA  (20 classés = 7 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters



 SELECTION MASTERS 2012 CIRCUIT  Sud-Est  classement  après la  4ème manche

Cavalier
SERPENTAO DU MOLE 2006 LUS Bernard Sauvaire VIALLE Hélène C 62,00 21 C 67,56 33 C 63,33 18 C 62,22 8 8 8 0 16 88 1

VIJILANTE 2002 LUS Estado Portugues GALLINARD Cédric C * 0 C 63,56 27 C 67,78 31 C 65,89 2 18 11 0 29 87 2
LEVANTE 10 1999 PRE Michel Ruiz CHIESA Monique T 60,78 19 T 61,22 19 T 65,89 26 C * 0 0 0 0 64 3

TOSCANO 2000 LUS Sergio Pilre Goncalves MEDVEDIEFF Sonia T 62,56 27 C * 0 C * 0 T 65,44 3 16 11 3 30 57 4
REAL DU BAJAN 2005 LUS Jean-Louis Llabres RAFLEGEAU Adèle C * 0 C 60,67 14 C 64,44 20 C 64,33 7 9 10 0 19 53 5

HEREZO 1995 LUS Serge Borie GABERT Karine C * 0 C * 0 C 66,67 28 C 65,11 5 12 11 0 23 51 6
RUMBOSO 30 1999 PRE Domecq Bohorquez S.A. FRENEHARD-MATOS Laëtitia T 60,11 18 C * 0 T 65,89 28 C * 0 0 0 0 46 7

XAILE DO PINHEIRO 2003 LUS Guilherme E Ilda Verissimo GALLINARD Cédric C * 0 C 59,00 11 C 61,89 15 C 61,00 9 7 6 0 13 39 8
OLEADO 2002 LUS Christian Hays BAEUMLIN Audrey C * 0 C * 0 T 68,11 37 C * 0 0 0 0 37 9

LUCIFER DU COUSSOUL 1999 LUS Catherine Vaisse COILLOT Emilie C * 0 C * 0 C * 0 C 70,56 1 20 16 0 36 36 10
GALAN 27 1998 PRE LEBIGRE Alexandra C 64,89 30 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 30 11

OBOE 2002 LUS Christian Hays BAEUMLIN Alexia C * 0 C * 0 C 54,44 4 C 65,22 4 14 11 0 25 29 12
HÉRIL DE COURENNE 1995 LUS Pierre Delgado BLASCO Valérie C 62,78 26 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 26 13

NETO 2001 LUS Christine Dupre DUPRE Christine T 59,67 16 C 57,89 9 C * 0 C * 0 0 0 0 25 14
RIBELLU DU BALMAS 2005 LUS Mazigh Elevage du Balmas MAZIGH Catherine C * 0 C 63,22 25 C * 0 C * 0 0 0 0 25 15

LECANTO JV 2007 PRE Yegauda Juan Vasquez S.L. HERNANDEZ Romain C * 0 C * 0 C * 0 C 65,11 5 12 11 0 23 23 16
RENATA DU FENOUILLET 2005 LUS SCEA du Fenouillet MARINO Chrystelle C * 0 C 63,11 23 C * 0 C * 0 0 0 0 23 17

NARRILLOS II 2005 PRE Casiano Motos Salazar LE GALL Cristina C * 0 T 61,78 22 C * 0 C * 0 0 0 0 22 18
QUINTO XX 2006 PRE Pablo Perez Jimenez BIHAN Aurelie C 60,89 18 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 18 19

DUENDE PARODI Rebecca C * 0 C 61,44 17 C * 0 C * 0 0 0 0 17 20
KARUBIO 1 1998 PRE Jean Gouëllo FOUTREL Laurène T 59,11 15 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 15 21

SUERTE DE BELFO 2006 LUS Roger Palazon DELCHER Alexandra C * 0 C * 0 T 59,67 14 C * 0 0 0 0 14 22
ARAUTO 2005 LUS Casa Agricola Da Raposeira Lda MARAIN Isabelle C * 0 C * 0 C 60,11 13 C * 0 0 0 0 13 23
XAMITA 2003 LUS Criador Manuel da Mata Caceres PASCAL Marianne T 56,78 10 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 10 24

LIMENO XXII 1999 PRE Cortes de la Escalera RIOUALL Michelle C * 0 C * 0 T 55,67 9 C * 0 0 0 0 9 25
POMBALHINO 2003 LUS Philippe Lautier ROCHEROLLES Maryline C 57,33 9 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 9 26

QUAMPERO 2004 LUS Elevage Martinez CHANCELADE Annie C * 0 C * 0 T 52,78 6 C * 0 0 0 0 6 27
SADO 1999 LUS Manuel Da Mata Carceres METRAS Rosemarie T 49,67 6 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 6 28

XAIREL 2003 LUS R.F.R. da Conceicao LEGRAS nathalie C * 0 C 54,89 5 C * 0 C * 0 0 0 0 5 29
HACEDOR IV 2004 PRE Yegauda Miguel Caselles CHARRON-GUGLIELMI Magali C 50,44 4 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 4 30

POMBALHINO 2003 LUS Philippe Lautier MOUYNET Julie C * 0 C * 0 C 51,67 2 C fo 0 0 0 0 2 31
BRIGIDO 2005 PRE Yeguda Puerta Oscura CANINO Jéremy C * 0 C * 0 C AB 1 C * 0 0 0 0 1 32

MAS LLARC 2001 PRE Ramon Amon Maria Mas Pujades BUENO Margaux C * 0 C * 0 C EL 1 C * 0 0 0 0 1 33

REPRISE  GOLEGA  (D2)  (33 classés = 8 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4 Points 
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LECANTO JV 2007 PRE Yegauda Juan Vasquez S.L. HERNANDEZ Romain C * 0 C 66,80 28 C 71,40 30 C 77,00 1 20 16 0 36 94 1
TINOROSI FENOUILLET 2007 LUS SCEA du Fenouillet MARTIN Ludovic C 76,20 36 C 78,80 36 C * 0 C * 0 0 0 0 72 2

ECLIPSE N 2007 PRE Yeguada Hnos. Nieto BOCCHINO Céline C * 0 C * 0 C 73,40 32 C 69,70 4 14 15 0 29 61 3
QUINTO XX 2006 PRE Pablo Perez Jimenez BIHAN Aurelie C * 0 C 64,00 21 C 78,80 36 C * 0 0 0 0 57 4

SAUSALITO FENOUILLET 2006 PRE SCEA du Fenouillet MARINO Chrystelle C * 0 C 68,70 32 C 68,40 24 C * 0 0 0 0 56 5
SERGIO DU BALMAS 2006 LUS Mazigh Elevage du Balmas DELAIGLE Christel C 71,00 34 C * 0 C 65,80 18 C * 0 0 0 0 52 6
SHROKO DU PESCH 2006 LUS Serge Borie MOLINAS Sylvie C * 0 C * 0 C 63,60 14 C 68,20 5 12 14 0 26 40 7

OCÉANO XVII 2007 PRE Amador Alonso Arnaiz ZANUS Camille C 57,40 17 C 54,50 9 C 60,40 10 C * 0 0 0 0 36 8
UNPASTOUROU DO REAL 2008 LUS Elevage Sanchez BAYLE Julie * 0 C * 0 C * 0 C 74,50 2 18 16 0 34 34 9

TENERIO DE VERLIN 2007 PRE Elevage Gouëllo BERTHAULT Chloé C * 0 C * 0 C 76,90 34 C * 0 0 0 0 34 10
SAUSALITO FENOUILLET 2006 PRE SCEA du Fenouillet MARTI Carole * 0 C * 0 C * 0 C 72,70 3 16 16 0 32 32 11

TRAJANO RMC 2007 PRE Yeguada Roberto Mestre Collin MOURET Joëlle C * 0 C * 0 T 71,00 31 C * 0 0 0 0 31 12
TRIUNFO DE MASSA 2007 LUS Sylvain Massa DERRIDA Roxane C 66,50 28 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 28 13

ULTRACHIC DE MASSA 2008 LUS Elevage MASSA PINSART Joe C * 0 C 66,50 26 C * 0 C * 0 0 0 0 26 14
SERTORIUS DE VERLIN 2006 PRE Elevage Gouëllo ROUX Jennifer C * 0 C * 0 T 67,40 25 C * 0 0 0 0 25 15

FAR JAZMIN 2006 PRE Yeguada Farriols DELAIGLE Eric C * 0 C * 0 C 65,90 19 C * 0 0 0 0 19 16
FAR JAZMIN 2006 PRE Yeguada Farriols GABERT Karine * 0 C * 0 C * 0 C 60,70 6 10 6 0 16 16 17

UNESCO DE CADENET 2008 PRE Bernard Albinet BALLESTEROS Julie C * 0 C * 0 C 64,70 16 C * 0 0 0 0 16 18
YOGUI 2006 PRE Juan Herrera Fernandez VERAN Christine C * 0 C 58,10 14 C * 0 C * 0 0 0 0 14 19

TONERRE 2007 LUS Antoine Ficarella VERNOT Marjolaine C * 0 C * 0 C 60,20 9 C * 0 0 0 0 9 20

REPRISE NOVILLA  (21 classés = 6 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4

Points 
Masters



 SELECTION MASTERS 2012 CIRCUIT  Sud-Est  classement  après la  4ème manche

Cavalier
LECANTO JV 2007 PRE Yegauda Juan Vasquez S.L. HERNANDEZ Romain C 68,30 24 C 71,60 32 C 75,90 34 C 77,40 1 20 16 0 36 126 1
QUINTO XX 2006 PRE Pablo Perez Jimenez BIHAN Aurelie C 74,50 34 C 67,70 27 C 76,70 36 C * 0 0 0 0 97 2
ECLIPSE N 2007 PRE Yeguada Hnos. Nieto BOCCHINO Céline C 64,60 17 C * 0 C 75,90 32 C 72,80 2 18 16 0 34 83 3

LABERINTO X 2007 PRE Del Valle Govantes Osuna RIVAS Hélène C 69,50 27 C 64,40 19 C 68,00 16 C 64,60 7 9 10 0 19 81 4
TINOROSI FENOUILLET 2007 LUS SCEA du Fenouillet MARTIN Ludovic C 75,80 36 C 76,20 36 C * 0 C * 0 0 0 0 72 5

SAUSALITO FENOUILLET 2006 PRE SCEA du Fenouillet MARINO Christelle C 65,30 19 C 65,80 23 C 71,50 25 C * 0 0 0 0 67 6
SERGIO DU BALMAS 2006 LUS Mazigh Elevage du Balmas DELAIGLE Christel C 69,70 29 C * 0 C 69,60 20 C * 0 0 0 0 49 7

UNPASTOUROU DO REAL 2008 LUS Elevage Sanchez BAYLE Julie * 0 C * 0 C 69,90 21 C 66,00 5 12 11 0 23 44 8
OCÉANO XVII 2007 PRE Amador Alonso Arnaiz ZANUS Camille C 60,50 12 C 61,60 15 C 64,00 11 C * 0 0 0 0 38 9

SHROKO DU PESCH 2006 LUS Serge Borie MOLINAS Sylvie * 0 C * 0 C 67,40 15 C 65,90 6 10 11 0 21 36 10
URAGAN DE MASSA 2008 LUS Elevage MASSA RAMADIER Renaud C * 0 C 74,20 34 C * 0 C * 0 0 0 0 34 11

SAUSALITO FENOUILLET 2006 PRE SCEA du Fenouillet MARTI Carole * 0 C * 0 C * 0 C 71,10 3 16 16 0 32 32 12
UISQUE DE MASSA 2008 LUS Elevage MASSA MARTIN Ludovic C 74,40 32 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 32 13

TRAJANO RMC 2007 PRE Yeguada Roberto Mestre Collin BAYLE Julie * 0 C * 0 C 72,60 30 C * 0 0 0 0 30 14
THE CHAMAN 2007 LUS K.A. Roquette Drouard BLAYA Anaïs * 0 C * 0 C * 0 C 69,80 4 14 15 0 29 29 15

TENERIO DE VERLIN 2007 PRE Elevage Gouëllo BERTHAULT Chloé * 0 C * 0 C 72,30 28 C * 0 0 0 0 28 16
FAR JAZMIN 2006 PRE Yeguada Farriols DELAIGLE Eric * 0 C * 0 C 72,00 26 C * 0 0 0 0 26 17

UNESCO DE CADENET 2008 PRE Bernard Albinet BALLESTEROS Julie * 0 C * 0 C 71,50 25 C * 0 0 0 0 25 18
SERTORIUS DE VERLIN 2006 PRE Elevage Gouëllo ROUX Jennifer * 0 C * 0 C 70,60 23 C * 0 0 0 0 23 19

TRIUNFO DE MASSA 2007 LUS Sylvain Massa DERRIDA Roxane C 68,00 22 C * 0 C 0 C * 0 0 0 0 22 20
ULTRACHIC DE MASSA 2008 LUS Elevage MASSA PINSART Joe C * 0 C 65,10 21 C 0 C * 0 0 0 0 21 21

FAR KUMQUAT 2007 PRE Yeguada Farriols CARDONA Amandine * 0 C * 0 C 69,20 19 C * 0 0 0 0 19 22
RENATA DU FENOUILLET 2005 LUS SCEA du Fenouillet MARINO Christelle C 65,30 19 C 0 C * 0 C * 0 0 0 0 19 23

TIO DO REAL 2007 LUS Elevage Sanchez SAUBAMEA Marie Luce * 0 C * 0 T 66,50 17 C * 0 0 0 0 17 24
FAR JAVA 2006 PRE Yeguada Farriols BOCCHINO Céline * 0 C * 0 C * 0 C 63,00 8 8 8 0 16 16 25
TEOFILO 2007 PRE Elevage Roziere CHAPARD Marie * 0 C * 0 C 66,80 14 C * 0 0 0 0 14 26
UNDOSO 2008 PRE Jean Michel Lacalle VION Virginie * 0 C * 0 T 63,40 14 C * 0 0 0 0 14 27

URO 2008 LUS Philippe Lautier PONT Jeremy * 0 C * 0 C 66,30 14 C * 0 0 0 0 14 28
TONERRE 2007 LUS Antoine Ficarella VERNOT Marjolaine * 0 C * 0 C 64,90 12 C * 0 0 0 0 12 29

UCELLO KORRIGAN 2008 LUS Stéphane Le Gall LE GALL Stéphane C 60,40 11 C FOR 0 C 0 C * 0 0 0 0 11 30
FAR JAZMIN 2006 PRE Yeguada Farriols GABERT Karine * 0 C * 0 C * 0 C 56,40 9 7 2 0 9 9 31

TELMA DE BARUEL 2007 LUS Karine Anfosso JAVOUREZ Jenny * 0 C * 0 C 61,50 9 C * 0 0 0 0 9 32
UNDOSO 2008 PRE Jean Michel Lacalle VILLA Elsa T 53,70 6 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 0 6 33

SHROKO DU PESCH 2006 LUS Serge Borie DELAIGLE ERIC C 55,30 5 C * 0 C 0 C * 0 0 0 0 5 34

REPRISE PRIMERA  (CL1F) (34 classés = 8 finalistes)
Cheval Manche N°1 Manche N°2 Manche N°3 Manche N°4 Points 
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